关于公布我校 2020 年江苏省产业教授（兼

职）名单的通知

各研究生培养单位：

根据《关于开展 2020 年江苏省产业教授（兼职）选聘工作的通

知》(苏教研函〔2020〕4 号)，经岗位发布、个人申报、高校推荐、

资格审核、专家评审和网上公示等程序，经省人才办、省教育厅、省

科技厅、省人社厅批准，我校新增江苏省产业教授（兼职）13项（附

件 1），现予以公布。

请各研究生培养单位根据《江苏省产业教授（研究生导师类）选

聘办法》（附件 2），积极联合产业教授开展校企合作、项目申报、科

技攻关和产教融合研究生联合培养。

附件：1. 江苏大学 2020 年江苏省产业教授（兼职）名单

2.《江苏省产业教授（研究生导师类）选聘办法》（苏教

规〔2018〕1号）

3.关于公布 2020 年江苏省产业教授（兼职）名单的通知

（苏教研〔2020〕10 号）

                                        研究生院

2021 年 2月 26 日